ARGE der Krankenhausseelsorge-Referenten Osterreichs: Juni 2024

Name
Anegg,
Dri" MMag? Hildegard
Antulov,
Dr. Marco

EDER-CAKL,
Maga Gabriele

Geuder-Mayrhofer,
Pfarrerin
Mag.a, Marietta

Hafele,
Mag.Gerhard

Hrazdil,
MEd Lena

Kolbl Perner,
Eva-Maria

Neubock,

Mag. Daniel
Schalk,

Maga. Christiane

Dioz Adresse
IBK  Anichstr. 35, 6020
Innsbruck

Bozen Krankenhaus Bruneck,

Brixen SpitalstraBe 11

[-39031 Bruneck (BZ)

W  Stephansplatz 3/3,
1010 Wien

evang AKH Wien

F BahnhofstraBBe 31,
6845 Hohenems

E St. Rochus-StraBe 21,

7000 Eisenstadt

Gurk- Tarviser StraBe 309020

Klag Klagenfurt am
Worthersee
00 4020 Linz,
(0) Kapuzinerstr. 84
St. P. Klostergasse 15
3100 St. Polten

Tel./Fax
0676 8730 4500

+39 0474 581895

+43 676 7997378
01/51611-1260

0699/188 77 896

+43 5576 703-4060

0676 88070 1554

0676/4433552

+43 732 7610 3312
+43 676 8776 3310
0676/

82 66 88 260

e-mail
Hildegard.anegg®tirol-
kliniken.at
Marco.Antulov@sabes.it

Gabriele.Eder-
Cakl@pastoral.at

marietta.geuder-
mayrhofer@evang.at

krankenhausseelsorge@utan
et.at

lena.hrazdil@martinus.at

eva-maria.koelbl-
perner@kath-pfarre-
kaernten.at
daniel.neuboeck@dioezese-
linz.at

c.schalk@dsp.at

Arbeitsplatz
Innsbruck
Uni-Klinik
Landeskoordinator fur die
Krankenhausseelsorge in der
Diozese Bozen-Brixen

Direktorin
Osterreichisches
Pastoralinstitut
Vorsitzende der
Arbeitsgemeinschaft der
Evangelischen
Krankenhaus- und
Geriatrieseelsorge in
Osterreich (AEKO)

LKH Hohenems

Pastorale Dienste,
Diozese Eisenstadt

Leitung Kontaktstelle
Krankenhausseelsorge
Karnten

Vertreter d.
Pastoralamtsleiter*innen
Diozese St.Polten Ressort
Lebenswelten/ Team
kategoriale Seelsorge,
Krankenseelsorge
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Schwantner,
Dr.in Mag.a Anita

Schwarz,
Dr. Detlef

Tamas,
Mag. Traian

Todtling,
Mag. Maximilian

Wierzbicki MASSc,
Dipl. PAss.™ Dipl. Pad.™
Doris

Kapuzinerstr. 84, 4020
Linz
3. Stock

Mirabellplatz 5
5020 Salzburg

1010 Wien,
Stephanspl.6/6/635
(KHS/PHS)

Auenbruggerplatz 1/3,
8036 Graz

Kapuzinerstr. 84, 4020
Linz

mobil: +43676 8776
1275

0662/8047-2076
FAX 2069

Mob. 0676/8746-
2076

01/51552- 3368
(KHS/PHS)
0664/5155220

+43 676 8742 2840

0676 87761279

anita.schwantner@dioezese-

linz.at

detlef.schwarz@eds.at

khps@edw.or.at
t.tamas@edw.or.at

maximilian.toedtling@graz-
seckau.at

doris.wierzbicki@dioezese-
linz.at

Referentin
Krankenhauspastoral Diozese
Linz

Erzdiozese Salzburg /
Diozesanreferent f.
Krankenpastoral u.
Notfallseelsorge

Referent. d. Erzdioz. Wien /
Kategoriale Seelsorge /
Leiter des FB KHS/PHS

Referat fur
Krankenhausseelsorge in der
Diozese Graz-Seckau

Teamleitung
Krankenhauspastoral
Fachbereich
Lebensbegleitung &
Beratung

Diozese Linz
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